亚太RFID技术协会
关于赴日考察和参加第十届自动识别综合展览会和

2008日本东京国际物流综合展的通知
由日本自动ID系统（JAISA）举办的第八届自动识别综合展览会将于2008年9月10至12日在日本东京国际展览会场召开。这是日本国内“首屈一指”规模的RFID展览会。届时，全球近二百多家从事RFID的知名公司和几十个团体将到会进行产品和技术展示。预计参观者可达四万余人。

“自动识别综合展览会”开展八年来，得到世界各国ID和相关领域专业人士的肯定和高度评价。一大批RFID企业通过展览会将最新的产品和技术推向市场，很多专家学者通过展览会实现了技术向生产的转化。

展会展出内容：RFID、智能卡、生体识别、图象处理、以及在生产加工、食品安全、汽车领域、物流流通、供应链管理、零售批发支援系统、运动休闲、经营高效化、客服支援服务、铁路/航空/港口等运输支援系统、金融支援、办公室管理、行政/公共设施、灾害应急处理、残障/高龄人士支援、医疗、教育、个人生活利用系统、安保、便携移动系统、信息通信系统、中间软件、密码技术等诸多方面的解决方案。
通过此次商务考察，我们将会看到日本在RFID可已经取得了怎样的成就，日本在NFC方面又是如何加大国际协作制定标准将占了制高点（SONY），如何在智能卡的手机的小额支付走在世界前列（JR），如何发挥自动化、智能化手段的特点开发出来那个令世人瞩目的高速标签封装设备（日本哈理资公司），如何利用射频通信的先进技术开发出数秒钟就能传输一枚DVD所有数据的Transfer Jet 那样的近场数据传输装置（SONY），如何开发出化学薄膜、真正做到文字/条码/RFID“三位一体”供同时擦写的智能卡（三菱制纸），如何开发出大小如同小米的射频芯片（日立公司），如何研制出13.56MHz/860-960MHz/2.45GHz三种频率共有的RF标签（日本凸版）等等。这些都已经成为令世人瞩目的焦点。
随着中国综合国力的增强，RFID技术在各行各业的应用范围不断扩大，为加快国内RFID技术的开发速度，学习该厂也的国际先进经验，寻求投资与技术合作。促进国内相关企业发展壮大和竞争力提高，更好地为我国经济建设服务，与国际接轨。亚太RFID技术协会应广大自动识别企业的要求，邀请国内的相关政府管理部门、企事业单位及个人于2008年9月中旬参加此次展会。现将有关事项通知如下：
1、 参观考察内容：
1、 参加第十届自动识别综合展览会和2008国际综合物流展览会，获取最新的自动识别RFID、EPC、射频技术等产品、技术和行业信息。
2、 考察日本RFID企业：国内RFID企业对日本RFID公司进行实地考察，学习先进的标准化、规模化RFID产品生产、研发经验；寻求投资合作伙伴。

3、 专业交流会议：在日本东京、大阪分别安排中方与参展企业、行业协会、政府科技部门进行专业交流研讨会议，充分与全球同行进行接触，并进行深入沟通，探寻合作机会。

4、 组织实地考察：考察团在日本各地进行交流会议的同时，还被安排参观当地知名的RFID公司、生产基地，并参观典型应用工程，实际感受日本RFID产业的生产、研发。
5、 合作促进计划：帮助国内客户与先进RFID企业促成实质的合作。
2、 参团人员构成：

国内的相关政府管理部门、物流等行业协会，RFID以及相关事业、个人，从事RFID产品、技术开发和产业研究的专家学者。
3、 考察时间安排和费用：

2008年9月9日从北京出发前往东京9月9日—9月15日在东京和大阪参加展览会及其他活动； 2008年9月15日活动结束回国；
4、 服务内容：

1、 签证服务：我们将为您统一申请境外邀请函，并提供专业的签证咨询、面试预约及面试指导服务，确保您顺利地成功申请签证。

2、 随团领队：我们的代表团将由将由在国外生活过20年之久的亚太RFID技术协会秘书长周文豪带队，兼作翻译、协调，境外接待单位也将安排和提供日常服务。

3、 展期翻译：展会期间我们将聘请专业翻译陪同代表团参观展会，如果您需要，我们也可以协助您单独聘请翻译。

4、 专业考察：我们拥有广泛的境外合作资源，从科研机构到世界知名企业，可以根据参团企业的要求安排各种高端考察项目。

5、 境外接待：我们将为您统一预订全程国际机票，在境外安排三星级以上酒店住宿，在指定的中餐馆及外国风情特色餐厅用餐，乘坐由当地司机驾驶的豪华空调巴士、并有中文导游全程陪同。

五、收费标准：

1、 参观方案：境外全程7天

2、 参团费用：2.5万元人民币，价格根据组团人数向低位会有所调整
3、 费用包括：邀请函、签证费、国际机票、机场费、燃油税、展会注册费、食宿费、交通费、考察费、翻译费、门票及境外小费等。

4、 费用不含：护照费及国内旅途费用

六、赴日考察日程（案）

	時 間
	主 要 日 程
	辅助日程
	下 榻

	2008-9-9
周二，赴日本
	出国：北京→東京 ☆☆☆

	二重桥，银座商业街

○○○
	王子饭店

	2008-9-10
周三展览会
	全天：东京国际展览中心 日本第十届RFID综合展★★★

	2008-9-11
周四展览会
	上午：日本第十届RFID综合展（续）★★★
下午：东京国际物流综合展2008★★★
	浅草寺，新宿，秋叶原

○○○

	2008-9-12
周五后续商务
	上午：日本东芝泰格★★★
下午：团员指定的商务洽谈★★★

	2008-9-13
周六，休息
	上午：横滨☆☆☆
下午：路经箱根、去往河口湖、箱根○○○
	横滨市内参观，游览箱根国立公园、富士山，
	河口湖温泉酒店

	2008-9-14
周日，休息
	上午：经名古屋向滋賀、大阪府移动☆☆☆
下午： 日本哈理资和其他企业★★★
	参观金阁寺，道顿掘商业街
	大阪

	2008-9-15
周一，归国
	上午：归国准备和参观
下午：大阪→北京☆☆☆
	参观金阁寺，道顿掘商业街  ○○○

★★★　特别重点日程；    ☆☆☆　旅途移动；    ○○○　日本文化和风景
日程根据团员合理要求可作调整
附件1 赴日考察和参加第十届自动识别综合展览会报名表
	参团人员

	职    务

	单    位
	中文：

	英文：

	电    话

	传    真

	手    机

	E- mail

	地    址

	邮    编

	性    别

	婚姻状况

	出生日期

	出 生 地

	身份证号

	户口所在地

	家庭住址

	电话号码

	邮    编

	单位法人

	电话号码

	联 系 人

	电话号码

	护照号码

	护照种类
	因私 □  因公 □

	护照签发地

	护照签发时间

	签证记录
	有 □    无 □
	哪个国家

	拒签记录
	有 □    无 □
	哪个国家

	单位意见：

领导签字：

单位盖章：

年   月    日

	备注事项

	委员会

秘书处
	电话：（010）82371540内线807   传真：（010）82370012内线808

	联系人：王慧娟   E-mail：whj@rfidsalon.com  zhouwenhao_rfid@126.com
         热线： 13581718541

	地址：北京市海淀区学院路30号方兴大厦401  邮编：100083

注：此表复印有效！传真请附上护照首页复印件！
报名截止日为8月15日，汇款截止日为8月18日

附件2 日本第十届RFID综合展
 2008年9月10日-12日，日本有明·东京国际展览馆
由日本自动ID系统（JAISA）举办的第十届自动识别综合展览会将于2008年9月10至12日在日本东京国际展览会场召开。届时，全球近二百多家从事RFID的知名公司和几十个团体将到会进行产品和技术展示。预计参观者可达四万余人。

详细情况请浏览展会官方网站：www.autoid-expo.com/tokyo/
附件3  2008日本东京国际物流综合展简介

2008年9月9日-12日

日本有明·东京国际展览馆

由日本国内两个物流专业展会合并而成，每两年举办一次，是属于日本唯一的和亚洲地区最大级规模的物流商业贸易展览会。预计08年的盛会参展企业330家，展位1600个，参观人数120000人次，来自34个国家及地区。展会将为海外参展商举行招待会，为海外展商特别安排会晤日本界首脑、宣传企业、同大量日本企业交流的机会，为今后开拓海外市场奠定基础。

详细情况请浏览展会官方网站：www.logis-tech-tokyo.gr.jp
2008年7月18日